

DODATOK 5 ZMLUVE O NAKLADANÍ S KOMUNÁLNÝM ODPADOM, DROBNÝM STAVEBNÝM ODPADOM A OBJEMNÝM ODPADOM

k zmluve číslo: S031100028

uzavretá podľa § 269 ods. 2 z. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka, v znení neskorších predpisov
medzi:

1. Objednávateľ

Obchodný názov **Obec Jakubov**
Sídlo **900 63 Jakubov**
Štatutárny orgán **Mgr. Peter Gajdár**
IČO **00304816**
DIČ **2020643625**
Bankové spojenie **Dexia banka Slovensko a.s.**
Číslo účtu **3203827001/5600**
Kontaktná osoba **Mgr. Peter Gajdár, starosta obce**
Telefón **034/773 3225**
Fax **034/773 3225**
e-mail **starosta@jakubov.sk**

2. Poskytovateľ

Obchodný názov **.A.S.A.SLOVENSKO spol. s r.o.**
Sídlo **Bratislavská 18, 900 51 Zohor**
Zapísaný v obchodnom registri **OS-BA, Odd.: Sro, VI.: 13406/B**
Štatutárny orgán **Ing. Tomáš Antal, konateľ spoločnosti**
Ing. Petr Vokrál, konateľ spoločnosti
IČO **31318762**
IC pre DPH **SK2020358538**
Bankové spojenie **Dexia banka Slovensko**
Číslo účtu **3220006002/5600**
Kontaktná osoba **Janečková Gabriela**
Telefón **0903576286**
e-mail **janeckova@asa.sk**
Oddelenie služieb zákazníkom (OSZ): Tel. **02/6596 1816**
Fax **02/6596 1818**

ďalej ako „Zmluvné strany“

Čl. 1. Predmet dodatku

- 1.1. Zmluvné strany sa dohodli, že Cenník 2, k Zmluve nakladaní s komunálnym odpadom, s drobným stavebným odpadom a objemným odpadom č. S031100028 platný pre rok 2011 zostáva naďalej v platnosti.
- 1.2. Platnosť Cenníka 2 je stanovená na dobu určitú, t.j. do 31.12.2012.
- 1.3. Počet obyvateľov obce Jakubov ku dňu 31.12.2011 je 1563.
- 1.4. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisania oboma Zmluvnými stranami a účinnosť dňom 01.01.2012.
- 1.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú nezmenené.

PRÍLOHY:

- Cenník 2 – Ostatné činnosti

V Zohore dňa 5.12.2011

V Jakubove dňa 13.1.2012



.A.S.A.SLOVENSKO spol. s r.o.
Poskytovateľ



Obec Jakubov
Objednávateľ

CENNÍK 2 K ZMLUVE O NAKLADANÍ S KOMUNÁLNÝM ODPADOM, S DROBNÝM STAVEBNÝM ODPADOM A OBJEMNÝM ODPADOM

č. S031100028

OSTATNÉ ČINNOSTI

platný pre rok 2012

Cenník, v ktorom si Zmluvné strany dohodli ceny za vykonané Dohodnuté činnosti platný odo dňa 1.1.2012 do dňa 31.12.2012.

P. č.	Katalógové číslo	Dohodnutá činnosť	Cena v EUR bez DPH	Cena v EUR s DPH	m.j.	Cena v EUR bez DPH	Cena v EUR s DPH	m.j.
1	SY110F120111	ZVOZ 1100L PLAST 12X ROČNE	189,750	227,700	rok	15,812	18,974	mes
2	SY024F260111	ZVOZ 240L PLAST 26X ROČNE	44,589	53,507	rok	3,716	4,459	mes
3	SY024F120111	ZVOZ 240L PLAST 12X ROČNE	33,041	39,649	rok	2,753	3,304	mes
4	SY012F260111	ZVOZ 120L PLAST 26X ROČNE	36,636	43,963	rok	3,053	3,664	mes
5	SY012F120111	ZVOZ 120L PLAST 12X ROČNE	26,920	32,304	rok	2,243	2,692	mes
6	SP110NEP0101	DOPLNENIE POCTU NADOB NA SEP. ZBER	5,643	6,772	ks			
7	PREDAJNADO B	Poškodená, odcudzená nádoba- 1100L SZ	331,939	398,327	ks			
8	TV0000000001	PREDAJ VRIEC - KO	1,826		ks			

V Zohore dňa 5.12.2011

V Jakubove dňa 13.1.2012


A.S.A.SLOVENSKO spol. s r.o.
Poskytovateľ


Obec Jakubov
Objednávateľ